
  Č. j.: PA-655/ČJ-2020-821011 

Stránka 1 z 2 

 

D O D A T E K  č. 2  

ke Kupní smlouvě  

 
Smluvní strany: 

 

 

Policejní akademie České republiky v Praze 

Právní forma:   organizační složka státu 

Sídlo:    Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4 

IČ:     48135445 

DIČ:    CZ48135445 

ID datové schránky:  u5maa9p 

Bankovní spojení:  ČNB Praha 1 

Číslo účtu:    

Zastoupená:   

(dále jen „kupující“) 
 

a 

 

AVÍZO s.r.o 

Sídlo:    Bezdrevská 769, 373 44 Zliv 

IČ:     25181700 

DIČ:    CZ25181700 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:    

Zastoupená:   

Kontaktní osoba:  

Telefon:    

E-mail:    

Zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8238 

(dále jen „prodávající“) 
 

 

 

v souladu s ustanovením Čl. VI. odst. 8 Kupní smlouvy uzavírají následující Dodatek č. 2  

ke Kupní smlouvě ze dne 26. 6. 2020, uzavřené na základě výsledku veřejné zakázky 
s názvem – „Nákup čisticích prostředků, hygienických potřeb a odpadních pytlů 
s náhradním plněním“, evidované pod sp.zn.: PA-655/ČJ-2020-821011 (systémové číslo 
N00620V00011244).  

 

 

Čl. I. 
1. Smluvní strany se na základě žádosti prodávajícího dohodly na změně Čl. I. odst. 1 Kupní 

smlouvy, který nově zní: „V souladu s veřejnou zakázkou sp.zn.: PA-655/ČJ-2020-821011 

(systémové číslo N00620V00011244) je předmětem této smlouvy povinnost prodávajícího 
dodat kupujícímu „čisticí prostředky, hygienické potřeby a odpadní pytle s náhradním 

plněním“ dle podmínek a popisu uvedených v „Podmínkách veřejné zakázky“ (dále také 

„zboží“) a dále povinnost kupujícího uhradit po řádném dodání sjednanou kupní cenu 

  



  Č. j.: PA-655/ČJ-2020-821011 

Stránka 2 z 2 

 

ve prospěch společnosti Office Depot s.r.o., IČ: 64942503, se sídlem Floriánová 2461, 
253 01 Hostivice, zapsané v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 
42398 na účet č. dený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

 

Čl. II. 

1. V souvislosti  s vyrovnáním rozdílu způsobeného zaokrouhlením kupní ceny se snižuje 

výše kupní ceny uvedená v Čl. II odst. 1 Kupní smlouvy, a to tak, že nová výše kupní ceny 
činí 1 586 591,25 Kč bez DPH, tj. 1 919 775,41 Kč s DPH. 

2. Jedná se o nepodstatné změny ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku. 

 
Čl. III. 

1. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy ze dne 26. 6. 2020 jsou tímto Dodatkem nedotčena  
a zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv. 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, dle zákona  
o registru smluv. Zveřejnění provede Policejní akademie České republiky v Praze 
(kupující). 

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven pouze v elektronické podobě – elektronické podpisy – 

každá smluvní strana obdrží jeden elektronický dokument, tj. jeden elektronický originál 
tohoto dodatku. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, že rozumí jeho obsahu a s tímto 
obsahem souhlasí, což níže stvrzují elektronickými podpisy. 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

            

                           kvestor  

                         (kupující) 

 

                            jednatel 

                         (prodávající) 
 

 

 

 

 

 


